様式第1号（第4条関係）
公共工事前払金等交付申請書

年　　月　　日
　三木市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　下記公共工事請負契約に対する前払金（中間前払金）について、別紙西日本建設業保証株式会社の保証証書及び写し1通を添えて、申請します。

記

	工  事  名

	契約年月日

	工 事 期 間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	請 負 金 額

	前払金受領済額

	前払金（中間前払
金）申請額

（1万円未満は端数切捨て）
PAGE
72